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TECHNICAL FEATURES
SPECIFICHE TECNICHE

Solid wood structure assembled by 
concealed interlocking fixing system. Seat 
in carved and shaped solid wood.
Metal footrest for the high version.

Struttura in legno massello assemblata 
ad incastro con sistema di fissaggio a 
scomparsa. Sedile in legno massello 
scavato e sagomato.
Poggiapiedi in metallo per la versione alta.

COLORS AND MATERIALS
COLORI E MATERIALI

The standard finishings are natural oakwood, american walnut, ashwood 
and black varnished ashwood. Customized RAL colors are available upon 
request.

Le finiture standard sono rovere naturale, noce americano e frassino.
Colori RAL personalizzati sono disponibili su richiesta.

WOOD / LEGNO

Solid wood structure
Struttura in legno massello

Metal footrest
Poggiapiedi in metallo

Feet
Piedini

1

2

3

1

2

3

TD 1000

TD 100H

sgabello basso

sgabello alto

low stool

high stool

38

41

4
5

Ash / Frassino

Oak / Rovere

Walnut / Noce

Ash / Frassino

Oak / Rovere

Walnut / Noce

38

42

7
2

kg 4,5 mc 0,07

kg 5,5 mc 0,1


